
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 마을상수도 및 소규모 급수시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 32,280,827 30,201,237 2,079,590

국 15,602,000 15,602,000 0

광 502,000 502,000 0

도 170,800 170,800 0

군 16,006,027 13,926,437 2,079,590

상수도관리 3,150,460 2,790,460 360,000

광 502,000 502,000 0

군 2,648,460 2,288,460 360,000

마을상수도 및 소규모 급수시설물 관리 3,007,700 2,647,700 360,000

광 502,000 502,000 0

군 2,505,700 2,145,700 360,000

소규모수도시설 개량사업 435,000 275,000 160,000

401 시설비및부대비 435,000 275,000 160,000

01 시설비 435,000 275,000 160,000

○ 삼산 봉학마을 소규모수도시설 개량사업(관

정개발) 50,000 0 50,000

○ 마산 신기마을 소규모수도시설 개량사업(관

정개발) 50,000 0 50,000

○ 산이 구성마을 소규모수도시설 개량사업(관

정개발) 60,000 0 60,000

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

60,000,000원*1식

소규모 급수시설 개보수 151,200 101,200 50,000

401 시설비및부대비 151,200 101,200 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○ 소규모 급수시설 긴급개보수

150,000 100,000 50,0005,000,000원*30개소

마을상수도 신규설치사업 1,600,000 1,450,000 150,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,450,000 150,000

01 시설비 1,600,000 1,450,000 150,000

○ 옥천 화당 마을상수도 신규설치 사업

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

하수도관리 24,145,494 23,007,894 1,137,600

국 14,226,000 14,226,000 0

도 170,800 170,800 0

군 9,748,694 8,611,094 1,137,600

소규모하수도정비 2,279,800 1,296,000 983,800

도 40,000 40,000 0

군 2,239,800 1,256,000 983,800

마을하수도 정비공사 2,239,800 1,256,000 983,800

401 시설비및부대비 2,239,800 1,256,000 983,800

01 시설비 2,234,800 1,251,000 983,800

○ 하수도 준설공사 140,000 100,000 40,000

○ 해남서성 하수맨홀 보수(4개소) 2,000 0 2,000

○ 해남 호천 하수도 정비(L=150m) 22,000 0 22,000

140,000,000

2,000,000

22,000,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남 월교 하수도 정비(L=170m) 34,000 0 34,000

○ 삼산 도토 하수도 정비(L=20m,B=0.5m,H=0.5m

) 4,000 0 4,000

○ 삼산 대흥 하수도 정비(L=140m) 15,000 0 15,000

○ 삼산 시등 하수도 정비(L=130m) 22,000 0 22,000

○ 삼산 농암 하수도 정비(L=180m) 25,000 0 25,000

○ 화산 연곡 하수도 정비(L=150m) 22,000 0 22,000

○ 화산 명금 하수도 정비(L=100m) 15,000 0 15,000

○ 화산 신풍 하수도 정비(L=90m) 22,000 0 22,000

○ 현산 신방 하수도정비(L=35m) 4,500 0 4,500

○ 현산 고담 하수도 정비(L=140m) 23,000 0 23,000

○ 현산 만안 하수도 정비(L=160m) 25,000 0 25,000

○ 현산 경수 하수도 정비(L=200m) 22,000 0 22,000

○ 송지 산정2 하수도정비(L=20m) 3,500 0 3,500

○ 송지 신기 하수도 정비(L=110m) 22,000 0 22,000

○ 송지 동현 하수도 정비(L=150m) 30,000 0 30,000

○ 송기 금강 하수도 정비(L=80m) 15,000 0 15,000

○ 북평 신홍 하수도 정비(L=60m) 15,000 0 15,000

○ 북평 서홍 하수도 정비(L=150m) 25,000 0 25,000

○ 북평 영전 하수도 정비(200m) 30,000 0 30,000

○ 북일 원동 하수도정비(L=30m) 4,700 0 4,700

○ 북일 삼성 하수도정비(L=50m) 4,100 0 4,100

○ 북일 내동 하수도 정비(80m) 20,000 0 20,000

○ 북일 용일 하수도 정비(100m) 25,000 0 25,000

○ 북일 만월 하수도 정비(90m) 25,000 0 25,000

○ 옥천 서원 하수도 정비(100m) 20,000 0 20,000

○ 옥천 흑천 하수도 정비(130m) 25,000 0 25,000

○ 옥천 팔산 하수도 정비(200m) 25,000 0 25,000

○ 계곡 무이 하수도 정비(90m) 22,000 0 22,000

○ 계곡 방춘 하수도 정비(90m) 22,000 0 22,000

○ 계곡 장소 하수도 정비(90m) 22,000 0 22,000

○ 마산 장성 하수도 정비(200m) 30,000 0 30,000

○ 마산 신당 하수도 정비(80m) 10,000 0 10,000

○ 마산 월곡 하수도 정비(160m) 25,000 0 25,000

○ 황산 시등 맨홀정비 3개소 1,500 0 1,500

○ 황산 부곡 하수도 정비(70m) 13,000 0 13,000

○ 황산 초월 하수도 정비(160m) 25,000 0 25,000

○ 황산 내산 하수도 정비(80m) 15,000 0 15,000

○ 산이 당후 하수도 정비(140m) 30,000 0 30,000

○ 산이 초송 하수도 정비(100m) 22,000 0 22,000

○ 산이 예정 하수도 정비(130m) 20,000 0 20,000

○ 문내 남상 하수도정비(15m) 3,500 0 3,500

34,000,000

4,000,000

15,000,000

22,000,000

25,000,000

22,000,000

15,000,000

22,000,000

4,500,000

23,000,000

25,000,000

22,000,000

3,500,000

22,000,000

30,000,000

15,000,000

15,000,000

25,000,000

30,000,000

4,700,000

4,100,000

20,000,000

25,000,000

25,000,000

20,000,000

25,000,000

25,000,000

22,000,000

22,000,000

22,000,000

30,000,000

10,000,000

25,000,000

1,500,000

13,000,000

25,000,000

15,000,000

30,000,000

22,000,000

20,000,000

3,500,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 소규모하수도정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문내 석교 하수도 정비(80m) 25,000 0 25,000

○ 문내 난대 하수도 정비(50m) 22,000 0 22,000

○ 문내 고평 하수도 정비(120m) 22,000 0 22,000

○ 화원 척북 하수도정비(35m) 5,000 0 5,000

○ 화원 온수 하수도 정비(120m) 22,000 0 22,000

○ 화원 월래 하수도 정비(120m) 22,000 0 22,000

○ 화원 산촌 하수도 정비(100m) 18,000 0 18,000

25,000,000

22,000,000

22,000,000

5,000,000

22,000,000

22,000,000

18,000,000

농어촌마을하수도 정비 3,309,800 3,156,000 153,800

국 1,366,000 1,366,000 0

군 1,943,800 1,790,000 153,800

송지 사구1 마을하수도 개랑사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 송지 사구1 농어촌마을하수도 개량공사

150,000 0 150,000150,000,000 * 1식

북평 신기지구 농어촌마을하수도 시설공사 3,800 0 3,800

401 시설비및부대비 3,800 0 3,800

01 시설비 3,800 0 3,800

○ 북평 신기 농어촌마을하수도 시설공사

3,800 0 3,8003,800,000

상하수도관리 28,860 20,840 8,020

상하수도요금 운영관리 25,180 17,160 8,020

상하수도요금 운영관리 25,180 17,160 8,020

201 일반운영비 16,760 10,760 6,000

01 사무관리비 15,260 7,760 7,500

○ 옥외검침 시스템 PDA 구입 7,500 0 7,5001,500,000원*5대

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

○ 상하수도요금 고지서 우편발송료 1,500 3,000 △1,5001,500,000

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○ 예산절감 △200 0 △200경정 1,800,000 - 기정 2,000,000

405 자산취득비 2,220 0 2,220

01 자산및물품취득비 2,220 0 2,220

○ 검침원 책상 및 의자 등 구입

2,220 0 2,220370,000원*6개

행정운영경비(상하수도사업소) 412,149 394,443 17,706

기본경비(상하수도사업소) 412,149 394,443 17,706

기본경비(관리담당) 347,989 330,283 17,706

201 일반운영비 315,789 298,083 17,706
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부서: 상하수도사업소

정책: 행정운영경비(상하수도사업소)

단위: 기본경비(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 34,086 35,880 △1,794

○ 예산절감

△1,794 0 △1,794경정 34,086,000 - 기정 35,880,000

02 공공운영비 281,703 262,203 19,500

○ 문서고 개보수 공사 12,500 0 12,500

○ 사무실 개보수 공사 7,000 0 7,000

12,500,000원*1식

7,000,000원*1식

재무활동(상하수도사업소) 4,110,604 3,510,470 600,134

국 1,376,000 1,376,000 0

군 2,734,604 2,134,470 600,134

내부거래지출(상하수도사업소) 2,211,222 2,093,088 118,134

내부거래지출(상하수도사업소) 2,211,222 2,093,088 118,134

701 기타회계전출금 2,211,222 2,093,088 118,134

01 기타회계전출금 2,211,222 2,093,088 118,134

○ 파열관 긴급보수 공사비 100,000 0 100,000

○ 노후교체용 수도미터기 구입

5,134 0 5,134

○ 퇴직금(기간제근로자) 5,500 0 5,500

○ 퇴직금 중간정산(기간제근로자)

7,500 0 7,500

1,000,000원*100건

30,200원*170개

5,500,000원*1명

7,500,000원*1명

예비비 및 기타 482,000 0 482,000

국고보조금반환금 482,000 0 482,000

802 반환금기타 482,000 0 482,000

01 국고보조금반환금 482,000 0 482,000

○ 오산지구 농어촌마을 하수도 시설공사

224,000 0 224,000

○ 송지면 하수관거 정비사업 87,000 0 87,000

○ 북일 만월(월성)농어촌마을 하수도 시설공사

76,000 0 76,000

○ 송지 사구2 농어촌마을하수도 개량공사

14,000 0 14,000

○ 북일 만수 농어촌마을하수도 시설공사

81,000 0 81,000

224,000,000

87,000,000*1식

76,000,000*1식

14,000,000*1식

81,000,000*1식

물의 재이용 기반 구축 433,260 477,130 △43,870

물의 재이용 활성화 433,260 477,130 △43,870

물의 재이용 관리조성 433,260 477,130 △43,870

207 연구개발비 430,260 474,130 △43,870

01 연구용역비 430,260 474,130 △43,870

○ 예산절감

△43,870 0 △43,870경정 430,260,000 - 기정 474,130,000
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